
 

 

 

Elektronik Belge Takip 

     Elektronik Belge Takip sistemi, Tek Pencere Sistemi (TPS) üzerinden yapılan 

tüm belge başvurularının toplu olarak görüntülenmesini sağlar. Sistem, farklı 

kullanıcı hesaplarıyla oluşturulan başvuruları tek ekranda bir araya getirerek 

kapsamlı bir sorgulama imkânı sunar. Kullanıcılar, takip etmek istedikleri tüm 

belge türlerini sisteme ekleyebilir ve güncel verilere kolaylıkla erişebilir. 

Durum Sorgulama  

Ekranın üst bölümünde, sorgulama ve listeleme kriterlerinin yer aldığı alan 

bulunmaktadır. Bu bölümde; karne sahibi, sorgulanacak ay ve yıl bilgileri, satır 

ve beyan bilgisi seçenekleri ile belge kodu belirlenir. Ardından “Tümü” veya 

“Değişenler” filtrelerinden biri seçilerek “Durum Sorgula” butonuna basılır ve 

sorgulama işlemi gerçekleştirilir. 

Yalnızca belirli bir ayın sorgulanması isteniyorsa “...’dan Bugüne Kadar” 

seçeneği kaldırılmalıdır. Güncel tarihe kadar sorgulama yapılmak isteniyorsa 

bu seçenek işaretli bırakılmalıdır. 

VRB Aktarım seçeneği ise VRB modülünü kullanan kullanıcıların sorgulanan 

belgeleri ilgili modüle aktarması için kullanılmaktadır. 



 

Listeleme 

Sorgulama sonucu getirilen belgelerin görüntülenmesi için “Listele” butonu 

kullanılır. Ayrıca, dilerseniz Belge No ve tarih bilgisi girerek doğrudan filtreleme 

yapabilirsiniz.

 



 

Elektronik Belge Takip Listesi 

Bu tabloda, sorgu sonucunda getirilen elektronik belgeler satır bazında 

listelenir. Her satırda; Belge No, Durum, Başvuru No, Kurum Kodu, Oluşturma 

ve Düzenleme Tarihleri, Başlangıç/Bitiş Tarihleri, Kontrol Sonucu ve Açıklama 

gibi bilgiler yer alır. Bir belge satırı seçildiğinde, alt bölümlerde o belgeye ait 

satır detayları ve ilgili beyannameler görüntülenir. 



Elektronik Belge Satırları 

     Orta kısımdaki bu tabloda, seçili elektronik belgeye ait satır detayları yer 

alır. GTİP numarası, Toplam Miktar, Kullanılan Miktar, Kalan Miktar, Oluşturma 

tarihi ve varsa Döviz tipi gibi bilgiler bu bölümden takip edilir. Bir satır 

seçildiğinde, alt tablodaki ilgili beyanname kayıtları filtrelenmiş olur. 

 

                             

Elektronik Belge Beyannameleri 

Ekranın alt kısmında bulunan bu tabloda, seçili elektronik belgeye bağlanmış 

tüm beyannameler listelenir. Beyanname No, Durum, Kalem No, Kullanılan 

Miktar, İşlem Tarihi ve Son Güncelleme Tarihi gibi bilgiler bu bölümden izlenir. 

Bu sayede elektronik belgenin hangi beyannamelerde ne kadar kullanıldığı 

kolayca takip edilir. 

Kısaca özetlemek gerekirse; üstte filtreleme alanı ile kayıtları bulur, orta 

tabloda belge ve satırlarını inceler, en alttaki tabloda ise bu belgelere bağlı 

beyannamelerin detaylarını görürsünüz. 
 


